
PROJEKTI ELEKTRIK 

PROJEKT-PREVENTIVA  ZBATIMI PER RIKONSTRUKSIONIN E  PAVIONIT TE TE SEMUREVE  KRONIKE BURRA 
DHE TE PAVIONIT TE TE SEMUREVE KRONIKE GRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE

PAVIONI  4 & 5   I  TE  SEMUREVE  KRONIKE  GRA

PROJEKTI  I GODINES SE PROPOZUAR



STACIONI I POMPAVE MKZ
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L-1 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 6COPE.

LEGJENDA:

NDRICUES TUALET 1X40w

NDRICUES  1X60W

NDRICUES IP65 2x36 W

KUADER ELEKTRIKE

NDRICUES EMERGJENCEE

NDRICUES EXIT, AUTONOMI 2 OREEXIT

NDRICUES EXIT, AUTONOMI 2 ORE

KABELL FG70R, 3X.1.5 PER
EMERGJENCEN
KABELL FG70R, 3X4MM PER
NDRICIMIN E JASHTEM

KABELL FG70R, 3X1.5MM PER NDRICIMIN

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8.

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

PANEL LED I SHESHTE,ngjyre e bardhe,60*60
cm, me eficience enrgjie 135 lm/W 2500 lumen

FLETA

Format A3 

SHKALLA

Tiranë 2022

ProjektuesDrejtues i projektit
Konst.Liliana Vllamasi

Elek. Altin ALLKAJ

Hid.Luljeta KUCI
Ark.Rigert HYRA

Mek. Bujar MERAJ

Adm.Ana NISHKU

Top. Edmond PUSTINA

Emertimi:Porositesi:Drejtoria Spitalit Vlore "ARABEL - STUDIO" Sh.p.k 
Adresa:
Diber, Peshkopi,
Lagjja Gjoke Doçi,
Bulevardi Elez Isufi,
Ndertesa Nr.05

Adresa:
Tirane  Rruga “Demokracia”,
ndertesa nr.1

“NET Group” sh.p.k
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TE SEMUREVE KRONIKE GRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE

Ark. Diana Mitrushi

Gjeo. Valter BEGAJ
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LEGJENDA:

NDRICUES TUALET 1X40w

NDRICUES  1X60W

NDRICUES IP65 2x36 W

KUADER ELEKTRIKE

NDRICUES EMERGJENCEE

NDRICUES EXIT, AUTONOMI 2 OREEXIT

NDRICUES EXIT, AUTONOMI 2 ORE

KABELL FG70R, 3X.1.5 PER
EMERGJENCEN
KABELL FG70R, 3X4MM PER
NDRICIMIN E JASHTEM

KABELL FG70R, 3X1.5MM PER NDRICIMIN

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8.

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

PANEL LED I SHESHTE,ngjyre e bardhe,60*60
cm, me eficience enrgjie 135 lm/W 2500 lumen

TE DHENA PER LINJAT E
NDRIÇIMIT NGA PANELI  "PEK"

L-1 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-2 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-3 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-4 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-5 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-6 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-7 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-8 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-9 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-10 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-11 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-12 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-13 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 4COPE.
L-14 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-15 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 3COPE.
L-16 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-17 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.

L-18 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-19 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-20 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-21 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-22 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-23 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L24 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-25 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 3COPE.
L-26 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-27 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 4COPE.
L-28 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-29 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 4COPE.
L-30 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 5COPE.
L-31 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-32 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-33 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 14COPE.
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1 : 130 M -PROJEKT-PREVENTIVA  ZBATIMI PER RIKONSTRUKSIONIN E

PAVIONIT TE TE SEMUREVE  KRONIKE BURRA DHE TE PAVIONIT TE
TE SEMUREVE KRONIKE GRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE
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TE DHENA PER LINJAT E
NDRIÇIMIT NGA PANELI  "KE-1"

L-1 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-2 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-3 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-4 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-5 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-6 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-7 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-8 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-9 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-10 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-11 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-12 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-13 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-14 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 4COPE.
L-15 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.

L-16 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 3COPE.
L-17 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.

L-21 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-22 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-23 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L24 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 3COPE.
L-25 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-26 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 4COPE.
L-27 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-28 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-29 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-30 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-31 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-32 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-33 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.

L-18 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-19 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-20 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 17COPE.

L-34 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-35 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-36 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-37 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-38 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.
L-39 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 2COPE.
L-40 - (3x1.5)Ø25 - NDRIÇIM  - 1COPE.

LEGJENDA:

NDRICUES TUALET 1X40w

NDRICUES  1X60W

NDRICUES IP65 2x36 W

KUADER ELEKTRIKE

NDRICUES EMERGJENCEE

NDRICUES EXIT, AUTONOMI 2 OREEXIT

NDRICUES EXIT, AUTONOMI 2 ORE

KABELL FG70R, 3X.1.5 PER
EMERGJENCEN
KABELL FG70R, 3X4MM PER
NDRICIMIN E JASHTEM

KABELL FG70R, 3X1.5MM PER NDRICIMIN

KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8.

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

PANEL LED I SHESHTE,ngjyre e bardhe,60*60
cm, me eficience enrgjie 135 lm/W 2500 lumen
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STACIONI I POMPAVE MKZ
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L-2P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 8COPE.

KANALINE METALIKE PER SISTEMIN E FUQISE

PRIZA SHERBIMI,  TRE BIVALANTE, 220V 50Hz, 16A

PRIZA SHERBIMI,  BIVALENTE 220V,50HZ

PRIZA SHERBIMI,  SHUKO,220V 50HZ,16A

PRIZA SHERBIMI,SHUKO+BIVALENTE ,220V 50Hz,16A

LEGJENDA

KABELL FG7OR 3X2.5mm²  ME PERCJELLES BAKRI NE, TUB PLASTIK
NEN DYSHEME NGA KASETA TEK KUTI DERIVACIONI PT

PANEL  ELEKTRIK METALIK

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI, NE TUB
PLASTIK  NE

TAVAN E MURE ANESORE PER LIDHJEN E PRIZAVE
ELEKTRIKE

KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8.

PRIZË TELEFONIKE RJ-11 ME KAPAK MBYLLES  
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TE SEMUREVE KRONIKE GRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE

Ark. Diana Mitrushi
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PLANVENDOSJA E KANALINAVE TE FUQISE , PRIZAVE DHE PANELEVE
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KANALINE METALIKE PER SISTEMIN E FUQISE

PRIZA SHERBIMI,  TRE BIVALANTE, 220V 50Hz, 16A

PRIZA SHERBIMI,  BIVALENTE 220V,50HZ

PRIZA SHERBIMI,  SHUKO,220V 50HZ,16A

PRIZA SHERBIMI,SHUKO+BIVALENTE ,220V 50Hz,16A

LEGJENDA

KABELL FG7OR 3X2.5mm²  ME PERCJELLES BAKRI NE, TUB PLASTIK
NEN DYSHEME NGA KASETA TEK KUTI DERIVACIONI PT

PANEL  ELEKTRIK METALIK

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI, NE TUB
PLASTIK  NE

TAVAN E MURE ANESORE PER LIDHJEN E PRIZAVE
ELEKTRIKE

KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8.

PRIZË TELEFONIKE RJ-11 ME KAPAK MBYLLES  

L-34P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 6COPE.
L-35P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-36P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-37P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-38P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-39P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-40P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-41P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-42P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-43P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-44P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-45P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 2COPE.
L-46P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-47P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.

L-48P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 4COPE.
L-49P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-50P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-51P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 2COPE.
L-52P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 2COPE.
L-53P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-54P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-55P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 2COPE.
L-56P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-57P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-58P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 2COPE.
L-59P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 4COPE.
L-60P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 8COPE.
L-61P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 6COPE.

TE DHENA PER LINJAT E PRIZAVE
NGA PANELI  "PEK"

FLETA

Format A3 

SHKALLA

Tiranë 2022

ProjektuesDrejtues i projektit
Konst.Liliana Vllamasi

Elek. Altin ALLKAJ

Hid.Luljeta KUCI
Ark.Rigert HYRA

Mek. Bujar MERAJ

Adm.Ana NISHKU

Top. Edmond PUSTINA

Emertimi:Porositesi:Drejtoria Spitalit Vlore "ARABEL - STUDIO" Sh.p.k 
Adresa:
Diber, Peshkopi,
Lagjja Gjoke Doçi,
Bulevardi Elez Isufi,
Ndertesa Nr.05

Adresa:
Tirane  Rruga “Demokracia”,
ndertesa nr.1

“NET Group” sh.p.k
1 : 130 M -PROJEKT-PREVENTIVA  ZBATIMI PER RIKONSTRUKSIONIN E

PAVIONIT TE TE SEMUREVE  KRONIKE BURRA DHE TE PAVIONIT TE
TE SEMUREVE KRONIKE GRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE

Ark. Diana Mitrushi

Gjeo. Valter BEGAJ

SISTEMI I SHPERNDARJES SE FUQISE, PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
PLANVENDOSJA E KANALINAVE TE FUQISE , PRIZAVE DHE PANELEVE



DHOME  SANITARE M
A

G
A

ZI
N

E
 E

 R
R

O
B

A
V

E

DHOME  PACIENTI DHOME  PACIENTI DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI DHOME  PACIENTI DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTIDHOME  PACIENTI

DHOME  PACIENTIDHOME  PACIENTI

DHOME  INFERMIER

DHOME  SHERBIMI
MBIKQYRJE

WC WC WC

12
 x

 1
7 

x 
28

11
 x

 1
7 

x 
28

KORRIDOR  SHERBIMI  KRYESOR KORRIDOR  SHERBIMI

WC WC WC

WC
WC

WC WCWC WC

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

Kabllo qe vijne nga kati perdhe

L-41P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-42P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-43P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-44P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 4COPE.
L-45P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-46P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-47P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-48P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-49P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-50P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-51P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-52P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-53P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 2COPE.
L-54P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.

L-56P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-57P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-58P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-59P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.

L-60P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-61P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-62P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-63P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-64P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 2COPE.
L-65P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-66P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-67P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-68P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-69P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.

L-55P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.

L-70P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-71P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-72P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-73P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-74P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-75P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 1COPE.
L-76P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-77P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 3COPE.
L-78P - KE(3x4)Ø25, KM-100, KM-75 - PRIZA - 4COPE.

KANALINE METALIKE PER SISTEMIN E FUQISE

PRIZA SHERBIMI,  TRE BIVALANTE, 220V 50Hz, 16A

PRIZA SHERBIMI,  BIVALENTE 220V,50HZ

PRIZA SHERBIMI,  SHUKO,220V 50HZ,16A

PRIZA SHERBIMI,SHUKO+BIVALENTE ,220V 50Hz,16A

LEGJENDA

KABELL FG7OR 3X2.5mm²  ME PERCJELLES BAKRI NE, TUB PLASTIK
NEN DYSHEME NGA KASETA TEK KUTI DERIVACIONI PT

PANEL  ELEKTRIK METALIK

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI, NE TUB
PLASTIK  NE

TAVAN E MURE ANESORE PER LIDHJEN E PRIZAVE
ELEKTRIKE

KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8.

PRIZË TELEFONIKE RJ-11 ME KAPAK MBYLLES  

TE DHENA PER LINJAT E PRIZAVE
NGA PANELI  "PEK"
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Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5

Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5

Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5
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Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5

Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5

Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5

Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5

KUTI SHPERNDARESE

PANELI ELEKTRIK

POST PUNE

LEGJENDA

KANALINE METALIKE PER SISTEMIN E
RRJETIT
KABELL RRJETI FTP CAT 5

PRIZE TV

PAMJA BALLORE E RACK-UT

SET PRIZASH SHUKO

U.P.S.

PATCH GUIDE

PATCH PANEL - DATA

PATCH PANEL - TELEFONI

AV

SHENIM TEKNIK

1. TE GJITHA LINJAT E PRIZAVE  DO TE JENE ME KABELL FTP cat 5
2. SHPERNDARJA E TYRE DO TE BEHET ME KANALINA DUKE DALE NGA KETO ME

KUTI SHPERNDARESE.
3. RACK DO TE  VENDOSET TEK DHOMA TEKNIKE  DHE NGA ATY DO TE

SHPERNDAHET ME LINJE TE VETME PER SECILEN PRIZE .
4. NE TE GJITHE OBJEKTIN DO TE PROCEDOHET ME POSTET E PUNES TIP I .

POSTET E PUNES TIP II DO TE JENE VETEM NE DISA  VENDE. KETO POSTE DO
TE JENE :

1. DHOMA E MJEKUT
2. PUNONJESI SOCIAL
3. PSIKOLOGU

Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5

Tub Ø 25mm²
Kabell FTP cat 5
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Kabllo qe vijne nga kati perdhe

KUTI SHPERNDARESE

PANELI ELEKTRIK

POST PUNE

LEGJENDA

KANALINE METALIKE PER SISTEMIN E
RRJETIT
KABELL RRJETI FTP CAT 5

PRIZE TV

PAMJA BALLORE E RACK-UT

SET PRIZASH SHUKO

U.P.S.

PATCH GUIDE

PATCH PANEL - DATA

PATCH PANEL - TELEFONI

AV

SHENIM TEKNIK

1. TE GJITHA LINJAT E PRIZAVE  DO TE JENE ME KABELL FTP cat 5
2. SHPERNDARJA E TYRE DO TE BEHET ME KANALINA DUKE DALE NGA KETO ME

KUTI SHPERNDARESE.
3. RACK DO TE  VENDOSET TEK DHOMA TEKNIKE  DHE NGA ATY DO TE

SHPERNDAHET ME LINJE TE VETME PER SECILEN PRIZE .
4. NE TE GJITHE OBJEKTIN DO TE PROCEDOHET ME POSTET E PUNES TIP I .

POSTET E PUNES TIP II DO TE JENE VETEM NE DISA  VENDE. KETO POSTE DO
TE JENE :

1. DHOMA E MJEKUT
2. PUNONJESI SOCIAL
3. PSIKOLOGU
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DETAJE TE KANALINAVE DETAJE MONTIMI 

VEND PUNE TIP I VEND PUNE TIP II 

RRJET UPS DATA+TELRRJET UPS DATA

PAMJA BALLORE E RACK-UT

SET PRIZASH SHUKO

U.P.S.

PATCH GUIDE

AV

KUTI BRENDA MURIT
200X150X70mm

1 TUB FLEKSIBEL 40MM DATA

TAVOLINA E PUNES
TIPI 1

2 TUBA 20MM POWERKANALINE PLASTIKE
100X60

MENYRA E SHPERNDARJES SE RRJETIT

KUTI SHPERNDARESE 

KANALINA E TENSIONIT TE ULET 

KANALINA E RRYMAVE TE DOBETA 

TAVANI I KORRIDORIT 

30
30

KUTI SHPERNDARESE 

DYSHEMEJA 

ZBRITJE PER NE KUTI

KUTI SHPERNDARESE

tipi i kanalines

kthese " T "  
tipi i kanalines

kanalina kryesore 

bashkuese vertikale e jashtme 

TIPI I KANALINES 

KTHESE HORIZONTALE 90°

KTHESE HORIZONTALE 

KTHESE NE 4 DREJTIME 

TIPET E BASHKUESEVE 

KTHESE DJATHTAS 

KTHESE MAJTAS 

KANALINE NGUSHTUESE

3 TUBA 25MM DATA
2TUBA 20MM POWER

KUTI SHPERNDARESE
15X10CM

TAVOLINE E
PUNES

KANALINE
PLASTIKE
100X60

KUTI
SHPERNDARESE
ME KAPAK
15X10X7

PATCH PANEL -
TELEFONI

PATCH PANEL -
DATA
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STACIONI I POMPAVE MKZ
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FILTER  UJI

REDUKTOR PRESIONI
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Autoklave
- Presioni max. i punes: 10 bar

- Presioni i ngarkimit: 1.5 bar
- Kapaciteti: 500 lit

- Diametri: 650 mm
- Lartesia: 1865 mm

- Lidhjet : 1¼”( DN 32 )

Pompa per furnizimin me uje sanitar (HS)
- Prurja: 19 m³/h,

- Prevalenca: 60 mKH2O,
- Fuqia elektrike: 2x5.5 kW, rryma 2x10.1 A,

- Ushqimi: 3F/400V/50Hz,
- Lidhjet: DN 65, PN /16

E kompletuar me te gjithe aksesoret e nevojshem.

Pompa e mbrojtjes kunder zjarrit (P/HZ)
- Fuqia e instaluar (2x5.5) kW,
  In =2x10.1 A, 3F- 400V-50Hz

- Prurja 14.5 m³ / h, Prevalenca 50 mkH2O
- Presioni punes 6 bar,  presioni max  16 bar

- Lidhjet:    Ø 2½", PN 16

3

2

1
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PANEL  ELEKTRIK METALIK

PRIZE PER PAISJE FTOHESE "COOLER"

PIKE LIDHJE FAN-COIL TAVANOR

PAISJE REKUPERATOR TAVANOR

Ko

A PAISJE ASPIRATOR ELEKTRIK

FC
LGH

PAISJE FAN-COIL TAVANOR

KIT   KABINET PER RRJETET 60x60x24U

KUTI DERIVACIONI JASHTE MURI "PT-2JM"

LINJE ELEKTRIKE KE(3x1.5) KM-75, Ø20  ME
PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NE
TAVAN E MUR ANESOR PER PAISJET
FAN-COIL, REKUPERATOR

FC

FC FC FC FC

FC

FC FC

FCFC

FC
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TE DHENA PER LINJAT E KONDICIONIMIT NGA PANELI "PEK"
L-1K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM FAN-COIL  - 3COPE

Shënime TEKNIKE

- KANALINA METALIKE JASHTE PER TE VRF-TE , MONTOHET 15÷20cm MBI SHTRESEN E
PLLAKAVE, NEKONSTRUKSIONE METALIKE TE FIKSUAR NE KUBIK BETONI
   - KANALINA METALIKE DHE STRUKTURA METALIKE E 2 NJESIVE TE TRAJTIMIT TE AJRIT,
LIDHEN ME SISTEMIN E RRUFEPRITESIT TE GODINES.
    - KABLLI ELEKTRIK KRYESOR DHE KABLLOT ELEKTRIK TE NJESIVE TETRAJTIMIT  TE
AJRIT ZGJIDHEN ME 4 PERCJELLESA - 3 PER FAZAT DHE 1 PER NULIN

L-8K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM MASTER CONTROLLERS "CMB" - 1COPE

L-10K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM PAISJE "COOLER" NE SALLEN E PANELEVE - 1COPE

FC FC
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L-3K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM FAN-COIL  - 4COPE
L-4K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM REKUPERATOR "LGH2" - 1COPE
L-5K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM FAN-COIL  - 3COPE
L-6K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM FAN-COIL  - 4COPE
L-7K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM REKUPERATOR "LGH1" - 1COPE

L-9K -  KE(3x1.5) KM-75, Ø20 - FURNIZIM FAN-COIL  - 5COPE

KIT

KOLLONE VERTIKALE 2(150x75)+1(200x75) ME KANALINE
METALIKE DERI TEK TAVANI TEKNOLOGJIK KATIT PARE,
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 KE(3x70 + 1x50) NE PUS TEKNIK, VJEN
NGA KATI PERDHE (PANELI "PEK")

"NTA1" - PURY - P800 YSNW - A (KATI PERDHE)

"NTA1" - PURY - P800 YSNW - A (KATI PERDHE)
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ELEMENTE MONTIMI

SKEMA E TOKEZIMIT MBROJTES MONTIMI

                             SKEMA NR.1

A-Shirit tokezimi 40x4 ose percjelles CU 70
Nr-1,2,3. ..................N. Elektroda tokezimi
B-Zbritesashirit tokezimi 40x4 ose percjelles Cu-70

+ 0.00

PERCJELLES CU-70

   ELEKTRODE
TOKEZIMI 1500 mm

          BULON
+DADO+KAPIKORDE

B
A

1 2 3 ...............N

B

DETAJE PER MONTIMIN E INSTALIMIT TE MBROJTJES NGA SHKARKIMET ATMOSFERIKE

      SHENIME  TEKNIKE

1-RRUFEPRITESIT DO TE JETE NE FORMEN E RRUFEPRITESI THUPROR.
2-ZBRITJET E RRUFEPRITESIT REALIZOHEN ME HEKUR SHUFER Ø 16 TE FIKSUARA
GJATE MURIT VERTIKALISHT OSE CU-50 . kALIMI I ZBRITESAVE NE TARACE DO TE
BEHET MBI KUBIKE " betoni "DETAJE PER KETO JEPENE NE VIZATIM
4-NE ÇDO ZBRITJE NE LARTESINE 2m MBI TOKE VENDOSEN SHKEPUTESIT PER MATJET
PERIODIKE SI DHE BEHET MBROJTJA MEKANIKE E ZBRITSAVE .
5-REZISTENCA E TOKEZIMIT DUHET TE JETE JO ME MADHE SE 4 Ω NE RAST SE GJATE
MATJEVE KJO DEL ME E MADHE ATEHERE DUHET TE SHTOJME NUMURIN E
ELEKTRODAVE ,DERI SA TE ARIJME VLEREN E DUHUR .
6-BLLOQET E BETONIT VENDOSEN NE DISTANCE NGA NJERI TJETRI 2500mm
7-ZBRITESAT E RRUFEPRITESIT LIDHEN ME TOKEZIMIN MBOJETS ME SALDIM
8-ELEKTRODAT E TOKEZIMIT VENDOSEN 700-800 mm NEN TOKE .
9-MAJAT E THUPRAVE T E RRUFEPRITESAVE ESHTE MIRE TE JENE TE KALLAJISURA .
10-NE QOFTE SE DO TE PERDORET NE REALIZIMIN E KETIJ INSTALIMI MATERIAL
HEKUR SI SHUFER,ELEKTRODA , APO SHIRIT ,AI DOMOSDO DUHET TE JETE I ZINGUAR
DHE NE ATO VENDE KU DO TE PUNOHET ME SALDIM TE BEHET RIPARIMI ME ZING
SPRAJ.

        BLLOKU I BETONIT PER FIKSIMIN  E RRUFEPRITESIT THUPROR

» »

»

»

»

BLLOKU I BETONIT PER FIKSIMIN
    E ZBRITESIT  NE TARACE

FIKSIMI I RRUFEPRITESIT NE KAPSE

SKEMA Nr5/2

»

»

»

»

FIKSIMI I RRUFEPRITESIT NE PARAPET

SKEMA Nr.5/1

SHKEPUTESI PER MATJE

MONTIMI I ZBRITESIT, MBROJTESIT TE TIJ NGA GODITJE
   MEKANIKE DHE MONTIMI I SHKEPUTESITPER MATJE

» »

ZBRITESI I RRUFEPRITESIT

VIDE FLUTUR

1-1

1

2

3

4

0.00

1-1

2
3

+700

1

QAFORE MBAJTESE

QAFORE MBAJTESE

1-1

ZBRITESI I TOKEZIMIT MBROJTES

              SHENIM :

1. ZBRITESAT E TOKEZIMIT MBROJTES MUND TE JENE SHIRIT I ZINGUAR 40 X 4 mm OSE
PERCJELLES BAKRI  CU 50 mm ²

2. REZISTENCA E TOKEZIMIT MBROJTES DUHET TE JETE JO ME E MADHE SE 4 OM
3. NE QOFTE SE PAS MATJES REZULTON ME E MADHE SE 4 OHM ATEHERE DUHET TE SHTOJME

NUMRIN E  ELEKTRODAVE TE TOKEZIMIT
4. ZBRITESI DUHET TE FUTET NE TUBIN MBROJTES TE KABLOVE Nr.1,2,3,4,5,6, ELEKTRODA

TOKEZIMI ME GJATESI    l =1500 mm
5. LIDHJA E SHIRITIT TE TOKEZIMIT ME ELEKTRODAT DO TE BEHET ME MORSETERI PERKATESE OSE

BULON + DADO + KAPIKORDA
6. NE QOFTE SE DO TE PEDORIM SHIRIT TOKEZIMI LAME 40 X 4 mm  MUND TE PERDORIM EDHE

SALDIMIN ME ELEKTRODA
7. KONTURI  I  TOKEZIMIT MBROJTES DO TE LIDHET ME ZBRITESIN ME DY DEGEZIME

ELEKTRODE PER TOKEZIMIN
              MBROJTES

KONTURI I TOKEZIMIT MBROJTES

1 2 3

456

        ZBRITESAT

               SEKSIONI I KANALIT TE  TOKEZIMIT MBROJTES

TOKEZIMI MBROJTES PER LIDHJEN E SISTEMIT TE MBROJTJES NGA SHKARKIMET ATMOSFERIKE

               PLANIMETRIA E KONTURIT TE TOKEZIMI  MBROJTES

FLETA

Format A3 

SHKALLA

Tiranë 2022

ProjektuesDrejtues i projektit
Konst.Liliana Vllamasi

Elek. Altin ALLKAJ

Hid.Luljeta KUCI
Ark.Rigert HYRA

Mek. Bujar MERAJ

Adm.Ana NISHKU

Top. Edmond PUSTINA

Emertimi:Porositesi:Drejtoria Spitalit Vlore "ARABEL - STUDIO" Sh.p.k 
Adresa:
Diber, Peshkopi,
Lagjja Gjoke Doçi,
Bulevardi Elez Isufi,
Ndertesa Nr.05

Adresa:
Tirane  Rruga “Demokracia”,
ndertesa nr.1

“NET Group” sh.p.k
1 : 130 M -PROJEKT-PREVENTIVA  ZBATIMI PER RIKONSTRUKSIONIN E

PAVIONIT TE TE SEMUREVE  KRONIKE BURRA DHE TE PAVIONIT TE
TE SEMUREVE KRONIKE GRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE

Ark. Diana Mitrushi

Gjeo. Valter BEGAJ

SISTEMI I SHPERNDARJES SE FUQISE
RRJETI MBROJTJES ATMOSFERIKE
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              SHENIM :

1. ZBRITESAT E TOKEZIMIT MBROJTES MUND TE JENE SHIRIT I ZINGUAR 40 X 4 mm OSE
PERCJELLES BAKRI  CU 50 mm ²

2. REZISTENCA E TOKEZIMIT MBROJTES DUHET TE JETE JO ME E MADHE SE 4 OM
3. NE QOFTE SE PAS MATJES REZULTON ME E MADHE SE 4 OHM ATEHERE DUHET TE SHTOJME

NUMRIN E  ELEKTRODAVE TE TOKEZIMIT
4. ZBRITESI DUHET TE FUTET NE TUBIN MBROJTES TE KABLOVE Nr.1,2,3,4,5,6, ELEKTRODA

TOKEZIMI ME GJATESI    l =1500 mm
5. LIDHJA E SHIRITIT TE TOKEZIMIT ME ELEKTRODAT DO TE BEHET ME MORSETERI PERKATESE OSE

BULON + DADO + KAPIKORDA
6. NE QOFTE SE DO TE PEDORIM SHIRIT TOKEZIMI LAME 40 X 4 mm  MUND TE PERDORIM EDHE

SALDIMIN ME ELEKTRODA
7. KONTURI  I  TOKEZIMIT MBROJTES DO TE LIDHET ME ZBRITESIN ME DY DEGEZIME
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